ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.04.2016
п. Аган
	                                                      № 01

Об утверждении состава Комиссии Совета депутатов сельского поселения Аган по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган
В соответствии с Уставом поселения, решением Совета депутатов от 24.03.2016  № 09 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов сельского поселения Аган по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании  сельское поселение Аган:

1. Утвердить состав Комиссии Совета депутатов сельского поселения Аган по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган, согласно приложению.
2. Распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
                                С.А. Калиновский
Приложение к распоряжению

председателя Совета депутатов
сельского поселения Аган
от 15.04.2016 № 01
Состав
Комиссии  Совета депутатов сельского поселения Аган
 по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган

(далее - Комиссия)

	Калиновский Сергей
Александрович
	-
	председатель Совета депутатов, председатель Комиссии;

	Покачева Алла
Сергеевна
	-
	депутат Совета депутатов, заместитель председателя Комиссии;

	Бабаева Наталья

Игоревна
	-
	(лицо, ответственное за работу по профилактике противодействия коррупции), секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Соколова Татьяна
Семеновна
	-
	председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы;

	Важенина Людмила
Васильевна
	-
	председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам ;

	Важенин Федор
Александрович
	-
	Депутат Совета депутатов

	Долгушина Наталья
Васильевна
	-
	представитель (представители) общественных организаций (по согласованию).